RESOLUÇÃO Nº 01, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026.
(Autoria da Mesa Diretora)

Antecipa dia de Reunião Ordinária.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itapagipe, MG, aprovou e eu, Presidente, nos
termos do Regimento Interno, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica antecipada para o dia 13 de fevereiro, às 16 horas, a Reunião Ordinária
prevista para o dia 16 de fevereiro de 2026.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 02 de fevereiro de 2026.

vereador Wilson Paula Rodrigues
Presidente

vereador Bruno Faria Ferreira
Vice-presidente

vereador Rafael Queiroz Leonel
Secretário